
Turnaj jihomoravské krajské ligy beachvolejbalu 
KÁČATA U20 dívky 
Brno – Káčata 3.6.2023 

POŘADATEL z pověření ABV ČVS pořádá beachvolejbalový klub Start B6 https://startb6.cz/ 

MÍSTO KONÁNÍ Rekreační areál Káčata, Svaratecká 449, 624 00 Brno – Komín, 603 00,  

GPS: 49.217673, 16.549937 

KATEGORIE U20 dívky (dívky ročník 2004 a ml.)  

HERNÍ SYSTÉM hlavní soutěž 
pro max.20 týmů (18 týmů dle vstupních bodů z žebříčku krajských bodů soutěží 
kategorie U20 + 2 DK JMK).  
Model H24 double KO s dohráváním 3. zápasů, nebo H16 skupiny + single 8KO podle 
počtu přihlášených. 
 

ČASOVÝ 
ROZVRH 

SO 3.6. – hlavní soutěž, začátek v 9:00 
(kvalifikace není) 

PŘIHLÁŠKY řádné přihlášení nejpozději do středy 31.5.2023, 23:59  
on-line prostřednictvím VIS  http://www.vis.cvf.cz . Přihlášený hráč mladší 18 let 
musí předložit řediteli turnaje písemný souhlas rodiče (zákonného zástupce) se 
svou účastí na tomto turnaji. 
Konec dopřihlašování do turnaje a konec odhlašování z turnaje je posunut do pátku 
2.6.2023, 20:00 hod vzhledem k možným zdvojeným startům (páteční kvalifikace U16 
na Sokoláku). 

STARTOVNÉ 500 Kč / tým za účast v turnaji. Platba v den turnaje na místě při přihlášení.  

VĚCNÉ CENY ceny od partnerů turnaje 

HRACÍ MÍČ Gala Smash Pro 

POČET KURTŮ  hlavní soutěž – 3 hrací kurty 

ŘEDITEL 
TURNAJE 

Ing.Ondřej Koudelka, tel:606294803, email: onikoudelka@volny.cz 

POZNÁMKY Turnaj se koná v případě, že je minimálně 10 týmů.  
POZOR: Startovní listina může být upřesněna ještě v pátek večer o týmy 
z náhradníků, vzhledem k páteční kvalifikaci U16 na Sokoláku a možnému 
souběhu přihlášek (kontaktovat ředitele turnaje).   

  

 
 
 
 
 
 
 
 


